
ARBITRAJ_CUPA_BUCOVINEI

********************************************************************

                                                                    

                         CUBA BUCOVINA  2018

                                                                    

A                     CLASAMENT STATII de CLUB                      

                                                                    

--------------------------------------------------------------------

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      

--------------------------------------------------------------------

   1 YO6KNE        128  21060  270  40 270  38  YO6CFB                      

--------------------------------------------------------------------

   2 YO9KPD        115  17570  256  35 246  35  YO3AAJ                      

--------------------------------------------------------------------

   3 YO4KAK        109  13796  196  32 228  33  YO4AAC YO4AH                

--------------------------------------------------------------------

   4 YR0MB          97  12768  216  35 186  28  Bela                        

--------------------------------------------------------------------

   5 YP8VS         100   9072  162  27 162  29  YO8CT YO8DHA                

--------------------------------------------------------------------

   6 YO8KAN         75   6424  116  20 152  27  YO8MI                       

--------------------------------------------------------------------

   7 YO5KMM         52   3802   94  19 112  18  YO5KMM                      

--------------------------------------------------------------------

   8 YO2KBQ         60   3768   96  18 102  20  YO2AMU YO2MOZ               

--------------------------------------------------------------------

   9 YO2KAR         35   2992   16   3 128  23  YO2LAN YO2MNZ               

--------------------------------------------------------------------

********************************************************************

                                                                    

B                   STATII DE CLUB din BUCOVINA                     

                                                                    

--------------------------------------------------------------------

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      

--------------------------------------------------------------------

   1 YR100R        115  17596  256  35 254  34  YO8BDQ                 

--------------------------------------------------------------------

   2 YR100BA       100  11550  182  29 196  32  YO8SGM YO8CKR               

--------------------------------------------------------------------

   3 YO8KGA         38   2576   92  14  92  14  Bogdan                      

--------------------------------------------------------------------

   4 YR8D           37    256   32   8         YO8CLN                      

--------------------------------------------------------------------

********************************************************************
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C                  CLASAMENT STATII ONLY SSB                        

                                                                    

--------------------------------------------------------------------

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      

--------------------------------------------------------------------

   1 YO4FYQ         98  12208  172  35 182  34  Claudiu                     

--------------------------------------------------------------------

   2 YO8BGD         92  11660  142  28 226  34  Eugen                       

--------------------------------------------------------------------

   3 YO3DIU         98  11220  166  33 174  33  Marian                      

--------------------------------------------------------------------

   4 YO7BEM         86   9940  170  32 150  30  Mihai-Bem                   

--------------------------------------------------------------------

   5 YO2AA          85   9464  162  33 142  29  Gratian                     

--------------------------------------------------------------------

   6 YO7LDT         79   9392  152  26 170  32  Valerica                    

--------------------------------------------------------------------

   7 YO9BHI         77   9032  164  28 148  30  Aurel                       

--------------------------------------------------------------------

   8 YO6PEG         80   8984  160  32 138  28  Stelian                     

--------------------------------------------------------------------

   9 YO3JW          87   8936  140  30 148  32  Stefan-Pit                  

--------------------------------------------------------------------

  10 YO8SJR         86   8732  142  27 158  31  Silviu                      

--------------------------------------------------------------------

  11 YO2LGH         68   6520   86  20 150  32  Ioan                        

--------------------------------------------------------------------

  12 YO4CAI         75   6248  104  24 134  28  Valentin                    

--------------------------------------------------------------------

  13 YO9IAB         64   6214  136  24 118  25  Vasile                      

--------------------------------------------------------------------

  14 YO7MR          59   5774  130  23 116  24  Marian                      

--------------------------------------------------------------------

  15 YO2LXW         58   3716   78  20  98  22  Mihai                       

--------------------------------------------------------------------

  16 YO8DOI         50   3302   86  17  92  20  Florian                     

--------------------------------------------------------------------

  17 YO9BI          48   3242  102  23  64  14  Constantin                  

--------------------------------------------------------------------

  18 YO8COK         52   2666   70  18  74  19  Dan                         

--------------------------------------------------------------------

  19 YO2LQI         39   1920   58  16  62  16  Cornel                      

--------------------------------------------------------------------

  20 YO4BXX         29   1720           86  20  Corneliu                    

--------------------------------------------------------------------

  21 YO8CEC          5     72   18   4          Constantin                  
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--------------------------------------------------------------------

********************************************************************

 

 

                                                                     

D                  STATII INDIVIDUALE ONLY CW                       

                                                                    

--------------------------------------------------------------------

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      

--------------------------------------------------------------------

   1 YO2AQB         45   3430   98  17  98  18  Adrian-Emil                 

--------------------------------------------------------------------

   2 YO4TL          34   2520   60   9 110  18  Victor                      

--------------------------------------------------------------------

   3 YO2CMI         28   2052   66  12  84  15  Bernardt                    

--------------------------------------------------------------------

   4 YO7LYM         26   1180   54   8  68  11  Constantin                  

--------------------------------------------------------------------

   5 YO4BTB          8    178   16   3  26   5  Virgil                      

--------------------------------------------------------------------

********************************************************************

 

                                                                    

E                CASAMENT STATII INDIVIDUALE MIXT                   

                                                                    

--------------------------------------------------------------------

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      

--------------------------------------------------------------------

   1 YO9FLD        110  16368  232  31 248  37  Gabriel                     

--------------------------------------------------------------------

   2 YO4SI         108  14270  212  34 214  33  Mircea                      

--------------------------------------------------------------------

   3 YO4BYW         87   9360  182  30 150  26  Stan                        

--------------------------------------------------------------------

   4 YO7AKY         92   9070  166  29 152  28  Alexandru                   

--------------------------------------------------------------------

   5 YO5DAS         76   8000  200  28 120  20  Mihai-Danut                 

--------------------------------------------------------------------

   6 YO9CWY         56   4808   84  19 146  22  Dan                         

--------------------------------------------------------------------

   7 DL1MDU          4     60           20   3  Ernst                       

--------------------------------------------------------------------

********************************************************************

                                                                    

 F               STATII INDIVIDUALE BUCOVINA / BA                   
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ARBITRAJ_CUPA_BUCOVINEI

                                                                    

--------------------------------------------------------------------

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      

--------------------------------------------------------------------

   1 YO2CJX        114  14142  206  33 216  34  Virgil                      

--------------------------------------------------------------------

   2 YO7CKQ         92  12104  202  32 188  30  Sorin-David                 

--------------------------------------------------------------------

   3 YO8SKY         91   9450  170  30 150  29  Corneliu                    

--------------------------------------------------------------------

   4 YO8CGR         87   8478  162  29 140  27  Mihai                       

--------------------------------------------------------------------

   5 YO8ROP         74   7710  110  25 160  31  Sorin                       

--------------------------------------------------------------------

   6 YO8BDW         60   5940  124  27 108  24  Milan                       

--------------------------------------------------------------------

   7 YO7HKM         71   5844  106  24 132  25  Dana-Mihaela                

--------------------------------------------------------------------

   8 YO8SJD         59   5744  136  24 124  20  Iulian                      

--------------------------------------------------------------------

   9 YO8SCV         55   5004  108  23 120  21  Corneliu                    

--------------------------------------------------------------------

  10 YO3GNF         51   3416   70  14 116  21  Jack                        

--------------------------------------------------------------------

  11 YO8CJY         52   3294   60  15 114  21  Nicolae                     

--------------------------------------------------------------------

  12 YO8DOH         38   3192  100  14 112  16  Stefan                      

--------------------------------------------------------------------

  13 YO8BDV         38   2330   80  16  70  15  Viorel                      

--------------------------------------------------------------------

  14 YO8RAL         36   1764   52  12  76  15  Virgil                      

--------------------------------------------------------------------

  15 YO8BND         11    180   30   6          Costel                      

--------------------------------------------------------------------

  16 YO8DGV          5     50   10   5          Vlad                        

--------------------------------------------------------------------

  17 YO8SGQ          5     42           14   3  Mugur                       

--------------------------------------------------------------------                

      

--------------------------------------------------------------------

     Formula de calcul  SCORFINAL= P1*M1 + P2*M2

********************************************************************

                                     

                   CUPA BUCOVINEI  2018

     

                     CLASAMENT GENERAL         

                                                          

Page 4



ARBITRAJ_CUPA_BUCOVINEI

--------------------------------------------------------------------

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      

--------------------------------------------------------------------

   1 YO6KNE        128  21060  270  40 270  38  YO6CFB                      

--------------------------------------------------------------------

   2 YR100R        115  17596  256  35 254  34  YO8BDQ                      

--------------------------------------------------------------------

   3 YO9KPD        115  17570  256  35 246  35  YO3AAJ                      

--------------------------------------------------------------------

   4 YO9FLD        110  16368  232  31 248  37  Gabriel                     

--------------------------------------------------------------------

   5 YO4SI         108  14270  212  34 214  33  Mircea                      

--------------------------------------------------------------------

   6 YO2CJX        114  14142  206  33 216  34  Virgil                      

--------------------------------------------------------------------

   7 YO4KAK        109  13796  196  32 228  33  YO4AAC YO4AH                

--------------------------------------------------------------------

   8 YR0MB          97  12768  216  35 186  28  Bela                        

--------------------------------------------------------------------

   9 YO4FYQ         98  12208  172  35 182  34  Claudiu                     

--------------------------------------------------------------------

  10 YO7CKQ         92  12104  202  32 188  30  Sorin-David                 

--------------------------------------------------------------------

  11 YO8BGD         92  11660  142  28 226  34  Eugen                       

--------------------------------------------------------------------

  12 YR100BA       100  11550  182  29 196  32  YO8SGM YO8CKR               

--------------------------------------------------------------------

  13 YO3DIU         98  11220  166  33 174  33  Marian                      

--------------------------------------------------------------------

  14 YO7BEM         86   9940  170  32 150  30  Mihai-Bem                   

--------------------------------------------------------------------

  15 YO2AA          85   9464  162  33 142  29  Gratian                     

--------------------------------------------------------------------

  16 YO8SKY         91   9450  170  30 150  29  Corneliu                    

--------------------------------------------------------------------

  17 YO7LDT         79   9392  152  26 170  32  Valerica                    

--------------------------------------------------------------------

  18 YO4BYW         87   9360  182  30 150  26  Stan                        

--------------------------------------------------------------------

  19 YP8VS         100   9072  162  27 162  29  YO8CT YO8DHA                

--------------------------------------------------------------------

  20 YO7AKY         92   9070  166  29 152  28  Alexandru                   

--------------------------------------------------------------------

  21 YO9BHI         77   9032  164  28 148  30  Aurel                       

--------------------------------------------------------------------

  22 YO6PEG         80   8984  160  32 138  28  Stelian                     

--------------------------------------------------------------------
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  23 YO3JW          87   8936  140  30 148  32  Stefan-Pit                  

--------------------------------------------------------------------

  24 YO8SJR         86   8732  142  27 158  31  Silviu                      

--------------------------------------------------------------------

  25 YO8CGR         87   8478  162  29 140  27  Mihai                       

--------------------------------------------------------------------

  26 YO5DAS         76   8000  200  28 120  20  Mihai-Danut                 

--------------------------------------------------------------------

  27 YO8ROP         74   7710  110  25 160  31  Sorin                       

--------------------------------------------------------------------

  28 YO2LGH         68   6520   86  20 150  32  Ioan                        

--------------------------------------------------------------------

  29 YO8KAN         75   6424  116  20 152  27  YO8MI                       

--------------------------------------------------------------------

  30 YO4CAI         75   6248  104  24 134  28  Valentin                    

--------------------------------------------------------------------

  31 YO9IAB         64   6214  136  24 118  25  Vasile                      

--------------------------------------------------------------------

  32 YO8BDW         60   5940  124  27 108  24  Milan                       

--------------------------------------------------------------------

  33 YO7HKM         71   5844  106  24 132  25  Dana-Mihaela                

--------------------------------------------------------------------

  34 YO7MR          59   5774  130  23 116  24  Marian                      

--------------------------------------------------------------------

  35 YO8SJD         59   5744  136  24 124  20  Iulian                      

--------------------------------------------------------------------

  36 YO8SCV         55   5004  108  23 120  21  Corneliu                    

--------------------------------------------------------------------

  37 YO9CWY         56   4808   84  19 146  22  Dan                         

--------------------------------------------------------------------

  38 YO5KMM         52   3802   94  19 112  18  YO5KMM                      

--------------------------------------------------------------------

  39 YO2KBQ         60   3768   96  18 102  20  YO2AMU YO2MOZ               

--------------------------------------------------------------------

  40 YO2LXW         58   3716   78  20  98  22  Mihai                       

--------------------------------------------------------------------

  41 YO2AQB         45   3430   98  17  98  18  Adrian-Emil                 

--------------------------------------------------------------------

  42 YO3GNF         51   3416   70  14 116  21  Jack                        

--------------------------------------------------------------------

  43 YO8DOI         50   3302   86  17  92  20  Florian                     

--------------------------------------------------------------------

  44 YO8CJY         52   3294   60  15 114  21  Nicolae                     

--------------------------------------------------------------------

  45 YO9BI          48   3242  102  23  64  14  Constantin                  

--------------------------------------------------------------------

  46 YO8DOH         38   3192  100  14 112  16  Stefan                      

--------------------------------------------------------------------

Page 6



ARBITRAJ_CUPA_BUCOVINEI

  47 YO2KAR         35   2992   16   3 128  23  YO2LAN YO2MNZ               

--------------------------------------------------------------------

  48 YO8COK         52   2666   70  18  74  19  Dan                         

--------------------------------------------------------------------

  49 YO8KGA         38   2576   92  14  92  14  Bogdan                      

--------------------------------------------------------------------

  50 YO4TL          34   2520   60   9 110  18  Victor                      

--------------------------------------------------------------------

  51 YO8BDV         38   2330   80  16  70  15  Viorel                      

--------------------------------------------------------------------

  52 YO2CMI         28   2052   66  12  84  15  Bernardt                    

--------------------------------------------------------------------

  53 YO2LQI         39   1920   58  16  62  16  Cornel                      

--------------------------------------------------------------------

  54 YO8RAL         36   1764   52  12  76  15  Virgil                      

--------------------------------------------------------------------

  55 YO4BXX         29   1720           86  20  Corneliu                    

--------------------------------------------------------------------

  56 YO7LYM         26   1180   54   8  68  11  Constantin                  

--------------------------------------------------------------------

  57 YR8D           37    256   32   8          YO8CLN                      

--------------------------------------------------------------------

  58 YO8BND         11    180   30   6          Costel                      

--------------------------------------------------------------------

  59 YO4BTB          8    178   16   3  26   5  Virgil                      

--------------------------------------------------------------------

  60 YO8CEC          5     72   18   4          Constantin                  

-------------------------------------------- ------------------------

  61 DL1MDU          4     60           20   3  Ernst                       

--------------------------------------------------------------------

  62 YO8DGV          5     50   10   5          Vlad                        

--------------------------------------------------------------------

  63 YO8SGQ          5     42           14   3  Mugur                       

--------------------------------------------------------------------

********************************************************************

 

                Arbitraj electronic YO9HG

                                          09.11.2018 08:46:55

SOFT:  YO9HG/ARBLB V: noiembrie 2016  

Formula de calcul  SCORFINAL= P1*M1 + P2*M2

Au participat 63 statii de radioamatori

Dupa eliminarea a 13 duble s-au inregistrat 4089 QSO din care 

au fost validate 1858 perechi (3716 QSO)

********************************************************************
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